附件1

雄安规建函〔〕  号

关于提供                建设项目

规划意见的函

（参考格式）
        ：

你单位                            收悉。

根据        的要求，按照        工作安排，现提供该项目的规划意见。
请你单位严格按照        ，依法合规推进相关工作。
附表：        建设项目规划意见表

新区规划建设局

    年  月  日

      建设项目规划意见表

（参考格式）
	序号
	类别
	分项
	管控值域
	备注

	1
	项目概况
	1.项目名称

	2.用地性质

	3.拟建设内容

	4.拟选位置

	5.用地编号

	6.拟用地面积

	7.拟建设规模

	2
	土地利用指标
	1.主导使用性质

	2.兼容使用性质

	3
	规划技术指标
	1.容积率（总建筑面积）

	2.建筑限制高度

	4
	规划用地红线图

	带坐标

告知事项：以上以房建类项目为例，其他市政基础设施、道路交通、市政管线、综合管廊、水利、生态园林等项目参照上表格式，类别及分项内容根据需求拟定。

附件2
雄安规建函〔〕  号

关于商请出具                建设项目

规划条件的函

（参考格式）

             ：

根据        的要求，按照        工作安排，现请你单位严格按照        ，提供该项目的规划条件。
具体任务要求详见《  XX片区 责任规划师单位/规划设计单位咨询委托表》。
新区规划建设局

    年  月  日

XX片区 责任规划师单位/规划设计单位

咨询委托表

	事项名称

	编号
	RD2021-1

（容东为例）
	建议反馈时间

	咨询事项来源

	咨询内容

所属类别
	□选址意见咨询     (规划条件咨询

□设计方案审查    □一般问题咨询

	具体内容要求
	1.

2.

3.

……

XX片区 责任规划师单位/规划设计单位

反馈表

	事项名称

	编号
	RD2021-1

（容东为例）
	反馈时间

	反馈内容

所属类别
	□选址意见咨询    (规划条件咨询

□设计方案审查    □一般问题咨询

	反馈意见
	1.建设项目规划条件（附后）

2.

3.

……

领衔规划师签字：（或公章）

                  日期：

附件3
河北雄安新区建设项目规划条件

案卷编号：雄规条字〔〕  号
（参考格式）

	实施要求

	1
	项目名称

	2
	主要依据1
	【详见告知事项】

	3
	四至范围
	东至

	南至

	西至

	北至

	4
	地块编号2
	【详见告知事项】

	5
	地块总数（个）
	【数值】

	6
	总用地面积

（平方米）
	【数值】

	7
	总建筑规模

（平方米）
	地上建筑面积
	【数值】

	地下建筑面积
	【数值】

	8
	功能分类
	类别
	总用地面积（平方米）
	总建筑面积（平方米）

	R1
	【数值】
	【数值】

	G1
	【数值】
	——

	……

	道路
	【数值】
	——

	9
	指标控制原则
	容积率
	【实施要求】（刚性规划条件）

	建筑高度
	【实施要求】（刚性规划条件）

	场地标高
	【实施要求】（审查性规划条件）

	10
	地下空间
	【实施要求】（审查性规划条件）

	11
	土地复合使用
	【实施要求】（审查性规划条件）

	12
	控制线
	【实施要求】（刚性规划条件）

	13
	界面
	连续型空间界面间断开口
	【实施要求】（审查性规划条件）

	连续型空间界面

高度
	【实施要求】（审查性规划条件）

	贴线率
	【实施要求】（审查性规划条件）

	14
	建筑
	建筑风貌
	【实施要求】（审查性规划条件）

	绿色建筑
	【实施要求】（审查性规划条件）

	建筑节能
	【实施要求】（审查性规划条件）

	日照标准
	【实施要求】（刚性规划条件）

	建筑色彩
	【实施要求】（引导性规划条件）

	15
	道路交通
	支路
	【实施要求】（审查性规划条件）

	公交专用路（道）和骑行专用路（道）
	【实施要求】（审查性规划条件）

	机动车

出入口
	【实施要求】（审查性规划条件）

	15
	道路交通
	公共通道
	【实施要求】（审查性规划条件）

	道路绿化
	【实施要求】（审查性规划条件）

	停车位
	【实施要求】（审查性规划条件）

	16
	市政基础设施
	【实施要求】（审查性规划条件）

	17
	公共服务设施
	【实施要求】（审查性规划条件）

	18
	公共空间
	绿地
	【实施要求】（审查性规划条件）

	广场
	【实施要求】（审查性规划条件）

	19
	城市家具
	照明设计
	【实施要求】（审查性规划条件）

	绿化及街具
	【实施要求】（引导性规划条件）

	招牌（铭牌）和店招
	【实施要求】（引导性规划条件）

	20
	海绵城市
	【实施要求】（审查性规划条件）

	21
	智能基础设施
	【实施要求】（审查性规划条件）

	22
	人防工程
	【实施要求】（审查性规划条件）

	23
	消防安全
	【实施要求】（刚性规划条件）

	24
	抗震标准
	【实施要求】（刚性规划条件）

	25
	避难场所
	【实施要求】（审查性规划条件）

	备注3
	【详见告知事项】

	地块要素底板

	类型
	指标名称
	属性
	管控值域

	1
	基本信息
	地块编号
	刚性

	用地性质
	刚性
	【用地代码 用地性质】

	用地面积
	刚性
	=
	【数值】
	平方米

	2
	建设范围
	用地红线
	刚性
	（详见红线坐标图）

	地上建筑退界
	刚性
	（详见图则）

	3
	功能业态
	主导功能比例
	刚性
	≥
	【数值】
	%

	主功能建筑面积
	刚性
	≥
	【数值】
	平方米

	住宅建筑面积
	审查性

	【数值】
	平方米

	商业建筑面积
	审查性

	【数值】
	平方米

	公共服务建筑面积
	审查性

	【数值】
	平方米

	商务办公建筑面积
	审查性

	【数值】
	平方米

	4
	开发强度
	容积率上限
	刚性
	≤
	【数值】

	容积率下限
	刚性
	≥
	【数值】

	总建筑面积
	刚性
	≤
	【数值】
	平方米

	地上总建筑面积
	刚性
	≤
	【数值】
	平方米

	5
	地下空间
	地下建筑范围
	审查性
	（详见图则）

	地下总建筑面积
	审查性

	【数值】
	平方米

	6
	高度控制
	场地标高
	审查性
	=
	【数值】
	米

	建筑（构筑物）

高度
	刚性
	≤
	【数值】
	米

	7
	公共服务设施
	公共服务设施类型及规模
	审查性
	【文本】

	公共服务设施位置
	审查性
	（详见图则）

	8
	市政基础设施
	市政基础设施类型及规模
	审查性
	【文本】

	市政基础设施位置
	审查性
	（详见图则）

	市政管线接口条件
	审查性
	【文本】

	9
	交通基础设施
	地块机动车出入口
	审查性
	（详见图则）

	公共通道

（街坊路）
	审查性
	（详见图则）

	机动车停车位数量
	审查性
	≥
	【数值】
	个

	非机动车停车面积
	审查性
	≥
	【数值】
	平方米

	10
	应急避险
	应急避难场所位置
	刚性
	（详见图则）

	应急避难场所面积
	审查性

	【数值】
	平方米

	11
	结构强度
	抗震等级
	刚性
	【文本】

	12
	人防
	战时功能
	刚性
	【文本】

	抗力等级
	刚性
	【文本】

	防化级别
	刚性
	【文本】

	人防所在层数
	审查性
	【文本】

	人防总建筑面积
	审查性
	【文本】

	13
	风貌控制
	屋顶
	坡屋顶占比
	审查性
	≥
	【数值】
	%

	备注

	其他文件

	文件名称
	格式

	1
	地理区位图
	pdf/jpg

	2
	规划用地红线图（带坐标）
	pdf/jpg

	3
	规划用地红线（由BIM平台申请）
	CAD/GIS

	4
	法定图则
	pdf/jpg

	5
	控规城市设计方案
	pdf/jpg

	6
	城市建筑风貌设计
	pdf/jpg

	7
	……

告知事项：

1.实施要求中主要依据一栏根据项目情况据实填写，包含以下内容：经批复的规划纲要、总规、控制性规划、控制性详细规划、城市设计、专项规划等；国家有关法律法规、标准规范、政策文件和雄安新区相关技术规范、政策文件；省委雄安新区规划建设工作领导小组会议纪要和省委、省政府工作部署；河北雄安新区党工委委员会议纪要和党工委、管委会工作部署。
2.实施要求中地块编号一栏，对于包含多个地块的宗地，应填写全部地块的地块编号，横排顺序填写，逗号隔开。

3.实施要求中备注一栏应包含以下内容：按照统筹规划、统筹设计、统筹建设的原则，本次方案设计需结合地区整体规划实施和周边建设衔接的要求，根据需要适当扩大项目设计和建设衔接的范围；本规划条件所涉及的坐标系为雄安新区城市坐标系（2000国家大地坐标系参考椭球，以东经116°作为中央子午线），高程基准为1985国家高程基准；创新项目设计方法、管理模式和制度，严格按照BIM管理平台的统一标准、全生命周期管理要求实行，落实规划师、建筑师等设计师单位负责制有关要求；项目方案设计按照批准的控详规划落实执行，加强与正在编制的相关区域控详规划及相关工程设计和建设的衔接。严格落实国家有关法律法规、标准规范、政策文件和雄安新区相关技术规范、政策文件，依法合规推进有关工程建设。

4.对于包含多个地块的宗地规划条件，每一个地块应填写一份地块要素底板，复制表格按顺序填写即可。

5.以上表格为一般房建类要求，其他市政基础设施、道路交通、市政管线、综合管廊、水利、生态园林等项目参照上表格式，内容根据项目需求拟定。

附件4

雄安规建函〔〕  号

关于提供                建设项目

初步规划条件的函

（参考格式）

        ：

你单位        收悉。由于        原因，根据        的要求，按照        工作安排，现提供该项目初步规划条件。
此初步规划条件仅用于土地供应前新区各部门开展建设项目前期研究和准备工作，不作为项目建设的依据，控制性详细规划正式批复或相关条件稳定后，按规定另行出具正式的规划条件，正式规划条件审定后初步规划条件自行失效。请你单位严格按照        ，依法合规推进相关工作。

附件：        建设项目初步规划条件

新区规划建设局

    年  月  日

附件5

建设项目规划条件审批流程图

控制性详细规划范围外

在控制性详细规划范围内

自然资源主管部门组织选址论证

（10个工作日）

自然资源主管部门提出要求

规划研究中心技术审查

（5个工作日）

组织责任规划师单位提出规划条件

（5个工作日）

划拨土地项目

出让土地项目

1.建设单位申请用地预审与选址意见

1.制订供地方案

2.发起规划条件

2.发起规划条件

3.征询意见

3.征询意见

4.规划条件纳入用地预审与选址意见

4.规划条件纳入国有建设用地

使用权出让合同

5.批准用地预审与选址意见

（审定规划条件，5个工作日）

5.管委会批准土地供应方案

（审定规划条件）

6.规划条件纳入划拨土地决定书

6.备案

（纳入规划建设BIM管理平台）

7.备案

（纳入规划建设BIM管理平台）